

# Perlo Invest ApS

Nørreskov Bakke 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 33 71 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Lotte Josiassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Perlo Invest ApS Nørreskov Bakke 21 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 33 71 98
	Stiftet: 24. april 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lotte Josiassen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomheder</b>	Nørreskov Bakke Kiosk og Grill ApS, Silkeborg Josiassen Invest ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.900 kr. mod -3.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 792.263 kr. mod 52.830 kr. sidste år. edelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.900</b>	<b>-3.900</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	792.096	205.976
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.868	11.333
4 Øvrige finansielle omkostninger	-11.823	-161.525
<b>Resultat før skat</b>	<b>792.241</b>	<b>51.884</b>
Skat af årets resultat	22	946
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>792.263</b>	<b>52.830</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>792.263</b>	<b>52.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	792.097	205.976
Udbytte for regnskabsåret	76.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-75.834	-253.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>792.263</b>	<b>52.830</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.742.709	2.018.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.742.709	2.018.687
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.742.709</b>	<b>2.018.687</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.472.328	1.443.277
Tilgodehavende selskabsskat	0	61.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	226.074	90.772
Tilgodehavender i alt	1.698.402	1.595.049
Likvide beholdninger	82.258	91.889
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.780.660</b>	<b>1.686.938</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.523.369</b>	<b>3.705.625</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.998.214	1.274.192
Overført resultat	1.028.311	1.036.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	76.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.182.525</b>	<b>2.490.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.575	2.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	482.477	468.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	769.740	689.337
Selskabsskat	86.052	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	54.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.340.844	1.215.362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.340.844</b>	<b>1.215.362</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.523.369</b>	<b>3.705.625</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.274.192	1.036.070	100.000	2.490.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets henlæggelse	0	792.097	-75.834	76.000	792.263
Regulering reserve for nettoopskrivning	0	-68.075	68.075	0	0
	<b>80.000</b>	<b>1.998.214</b>	<b>1.028.311</b>	<b>76.000</b>	<b>3.182.525</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat af Nørreskov Kiosk og grill ApS	724.021	213.114
Andel af årets resultat Josiassen Invest ApS	68.075	-37.103
Regulering af kapitalandele i Josiassen Invest ApS	<u>0</u>	<u>29.965</u>
	<b><u>792.096</u></b>	<b><u>205.976</u></b>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.868</u>	<u>11.333</u>
	<b><u>15.868</u></b>	<b><u>11.333</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.692	4.485
Andre finansielle omkostninger	<u>7.131</u>	<u>157.040</u>
	<b><u>11.823</u></b>	<b><u>161.525</u></b>

## Noter

---

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	744.495	744.495
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>744.495</b>	<b>744.495</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.274.192	1.453.216
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	724.022	205.976
Udbytte	0	-385.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.998.214</b>	<b>1.274.192</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.742.709</b>	<b>2.018.687</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nørreskov Bakke Kiosk og Grill ApS, Silkeborg	100 %	2.742.709	724.022
Josiassen Invest ApS, Silkeborg	20 %	-81.748	68.075
		<b>2.660.961</b>	<b>792.097</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
